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CENTRO DE MAGISTERIO LA INMACULADACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ARENAS MARTÍN NOELIA

FERNÁNDEZ RIVAS JAVIER

GARCIA SANCHEZ FERNANDO
ALBERTO
HERRERA LÓPEZ PABLO

MOLINA ORTUÑO JAVIER

ORTEGA PÉREZ CARMEN

FIESTAS CORTÉS ADRIAN

GALLEGO PÉREZ PAULA

CELAYA PÉREZ VÍCTOR

ESCALONA ABRIL JESÚS

PADIAL ILLESCAS JULIO ANTONIO

NAVARRO LÓPEZ NEREA

MOLINA ORTUÑO JAVIER

ORTEGA PÉREZ CARMEN

GALLEGO PÉREZ PAULA

ESCALONA ABRIL JESÚS

NAVARRO LÓPEZ NEREA

GALLEGO PÉREZ PAULA

ESCALONA ABRIL JESÚS

NAVARRO LÓPEZ NEREA

BECERRA BECERRA LUCÍA

ROMERO ARCO PABLO

ORTEGA PÉREZ CARMEN

FIESTAS CORTÉS ADRIAN

GALLEGO PÉREZ PAULA

ESCALONA ABRIL JESÚS

PADIAL ILLESCAS JULIO ANTONIO

NAVARRO LÓPEZ NEREA

GALLEGO PÉREZ PAULA

ESCALONA ABRIL JESÚS

NAVARRO LÓPEZ NEREA

FERNÁNDEZ RIVAS JAVIER

GARCIA SANCHEZ FERNANDO
ALBERTO
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Meses Tit.
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Fase

23333 Suma total meses:Total alumnos :

23333 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000
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Nota
Total 
  7.305

  6.858

  6.805

  7.239

  6.725

  6.611

  6.243

  6.210

  6.100

  6.029

  5.809

  5.575

  6.725

  6.611

  6.210

  6.029

  5.575

  6.210

  6.029

  5.575

  7.663

  6.808

  6.611

  6.243
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  6.029

  5.809
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  6.210

  6.029

  5.575
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  6.805


